
 
 

codice fiscale 80003670504 
partita IVA 00286820501 

D I P A R T I M E N T O   D I   F A R M A C I A  
Via Bonanno, 6  -  56126 Pisa (Italy) 
tel.  0039 050 2219500 – 510 - 545 
fax  generale 0039 050 2210680 

fax amministrazione 0039 050 2210681 
Direttore: Prof. Federico Da Settimo 

 

 
www.farm.unipi.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA: la Legge 9 maggio 1989, n.168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 
VISTO: il Decreto del MIUR n.270/2004; 
VISTA: la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO: il decreto rettorale 27 febbraio 2012, n. 2711 e successive modifiche e integrazioni, con il 

quale è stato emanato lo Statuto di Ateneo, ed in particolare l’articolo 25, comma 4; 
VISTO: il Regolamento generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 5 agosto 2013, n. 

28451 e successive modifiche, ed in particolare gli articoli di cui al titolo II, capo VII 
relativo alle rappresentanze del personale tecnico amministrativo, dei 
dottorandi/specializzandi e degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di dipartimento; 

VISTA: la propria Disposizione n. 696 del 30.9.2019, con la quale sono state indette le elezioni per 
il rinnovo delle suddette rappresentanze; 

CONSIDERATO che non sono state presentate candidature relativamente alle rappresentanze dei 
dottorandi/specializzandi e degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di dipartimento; 

VISTO: il verbale della Commissione elettorale del seggio in data 15.10.2019, con il quale la 
Commissione medesima ha proclamato gli eletti; 

 
DISPONE 

 
Articolo 1 
A decorrere dal 1° novembre 2019 e fino al 31 ottobre 2023 sono nominati rappresentanti del 
personale tecnico amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia le seguenti persone: 
-Battaglia Graziana 
-Giorgelli Francesco 
-Micheletti Lorella 
-Orlando Caterina 
-Pratali Fabio 
 
Articolo 2 

Il presente decreto è notificato agli interessati. 
 
                                                                           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                 F.to Prof. Federico Da Settimo 
 
 


